

ApS Svend Hansen Holding

Strandby Kirkevej 230, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 20 05 08 02



Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 10. februar 2017

Som dirigent:



Svend Hansen

EY

Building a better
working world



Indhold

Ledeispåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	ApS Svend Hansen Holding
Adresse, postnr., by	Strandby Kirkevej 230, 6700 Esbjerg
CVR-nr.	20 05 08 02
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
E-mail	sv.hans.dk@esenet.dk
Direktion	Svend Hansen, Direktør
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 33, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er aktie- og anpartsbesiddelse samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på 23.425 kr. mod et overskud på 31.520 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 4.588.567 kr. Selskabets ledelse vurderer resultat som værende tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af en urealiseret kurstab på værdipapirer med i alt kr. 64.328.

Der forslåes en udbytteudlodning på kr. 300.000.

Af selskabets balancesum på kr. 4.613.467 udgør egenkapitalen kr. 4.588.567 svarende til ca. 99 %

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2016	2015
	Bruttotab	-58.482	-75.591
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.000	-60.000
	Resultat før finansielle poster	-118.482	-135.591
	Finansielle indtægter	217.840	406.483
	Finansielle omkostninger	-129.937	-228.117
	Resultat før skat	-30.579	42.775
2	Skat af årets resultat	7.154	-11.255
	Årets resultat	-23.425	31.520
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	550.000	300.000
	Overført resultat	-573.425	-268.480
		-23.425	31.520

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2016	2015
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.000	85.000
		<u>25.000</u>	<u>85.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.386.299	4.751.045
		<u>4.386.299</u>	<u>4.751.045</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.411.299</u>	<u>4.836.045</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udskudte skatteaktiver	8.900	0
	Tilgodehavende selskabsskat	18.889	3.641
4	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	6.956
	Periodeafgrænsningsposter	2.212	2.393
		<u>30.001</u>	<u>12.990</u>
	Likvide beholdninger	<u>172.167</u>	<u>99.246</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>202.168</u>	<u>112.236</u>
	AKTIVER I ALT	<u>4.613.467</u>	<u>4.948.281</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	3.538.567	4.111.992
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	550.000	300.000
	Egenkapital i alt	<u>4.588.567</u>	<u>4.911.992</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	24.900	36.289
		<u>24.900</u>	<u>36.289</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>24.900</u>	<u>36.289</u>
	PASSIVER I ALT	<u>4.613.467</u>	<u>4.948.281</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

6 Nærtstående parter



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	4.111.992	300.000	4.911.992
Årets resultat	0	-573.425	550.000	-23.425
Betalt udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Egenkapital				
31. december 2016	<u>500.000</u>	<u>3.538.567</u>	<u>550.000</u>	<u>4.588.567</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for ApS Svend Hansen Holding for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Selskabet har med virkning fra 1. januar 2016 implementeret lov nr. 738 af 1. juni 2015. Dette har ikke medført nogen beløbsmæssig effekt for resultatopgørelsen eller balancen for 2016 eller for sammenligningstallene for 2015.

Bortset fra ovenstående og nye og ændrede præsenteringskrav som følge af lov nr. 738 af 1. juni 2015 er årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, administration m.v.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter, realiserede kursgevinster vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Selskabsskat udgiftsføres med den skat, der kan henføres til årets resultat. Den udgiftsførte selskabsskat omfatter aktuel skat af årets skattepligtige indkomst samt regulering af udskudt skat.

Hensættelse til udskudt skat beregnes som 22 % af tidbestemte afvigelser, som skyldes, at indtægter og udgifter ikke indgår i resultatopgørelsen og den skattepligtige indkomst i samme periode.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til anskaffelsespris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller genindvindingsværdi, hvor denne er lavere.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer måles til dagsværdi på balancedagen.

Realiserede og urealiserede kurstab og gevinster føres under finansielle poster.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelsen af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdvis afvikling af forpligtigelsen.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

- 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser er målt til nettorealiseringsværdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2016	2015
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.746	1.255
Årets regulering af udskudt skat	-8.900	10.000
	<u>-7.154</u>	<u>11.255</u>

3 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	300.000
Kostpris 31. december 2016	300.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	215.000
Årets afskrivninger	60.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	275.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>25.000</u>

4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

kr.	Tilgodehavender	Rentefod	Sikkerheds- stillelser	Tilbagebetaling af lån i året
Direktion	<u>0</u>	0,00 %	<u>0</u>	6.956

kr.	2016	2015
5 Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 500 stk. a nom. 1.000,00 kr.	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 500.000 kr. det seneste år.

6 Nærtstående parter

ApS Svend Hansen Holding's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Nærtstående part	Bopæl/Hjemsted	Grundlag for bestemmende indflydelse
Svend Hansen	Esbjerg	Kapitalbesiddelse